Nº 88, quarta-feira, 10 de maio de 2017 83ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017051000083

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 110, DE 8 DE MAIO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,Considerando o
constante do Memorando CSJT.CPROC nº 12, de 8 de maio de 2017,
resolve:

1 - Dispensar a servidora TATIANA SERPA GUEDES, có-
digo 52722, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da condição de
substituta legal e eventual da Supervisora da Seção de Acompa-
nhamento do Cumprimento de Decisão, nível FC-5, da Tabela de
funções comissionadas da Coordenadoria Processual do Conselho Su-
perior da Justiça do Trabalho.

2 - Designar o servidor THIAGO CESAR SILVA DE AL-
MEIDA, código 61131, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
substituir a Supervisora da Seção de Acompanhamento do Cum-
primento de Decisão, nível FC-5, da Tabela de funções comissionadas
da Coordenadoria Processual do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou even-
tuais.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 230, DE 9 DE MAIO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante do memorando nº 24, de
8/5/2017, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Ro-
drigues;considerando o constante do memorando nº 27, de 8/5/2017,
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann, re-
solve:

Designar a servidora NAIARA BARBOSA RODA FIGUEI-
REDO, código 59080, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal
Superior Eleitoral, para exercer a função comissionada de Assistente
2, Nível FC-2, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena
Mallmann, ficando dispensada da função comissionada de Assistente
2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO